



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020/2021

Vandpleje Danmark ApS

Ellevej 5

3300 Frederiksværk

CVR nr. 33068484

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. marts 2022

Dirigent

Bo Søgaard Schou-Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Vandpleje Danmark ApS
Ellevevej 5
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 33068484
Stiftelsesdato: 15. juli 2010
Hjemsted: Halsnæs Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Bo Søgaard Schou-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 17. marts 2022,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og servicering af swimmingpools og inde- og udespa samt dertilhørende tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 90.791.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
1. Bruttofortjeneste/-tab	581.978	488.117
2. Personaleomkostninger	-168.446	-50.562
Af- og nedskrivninger	-215.392	-239.721
Andre driftsomkostninger	-1.550	-2.500
Resultat før finansielle poster	196.590	195.334
Andre finansielle indtægter	0	-300
Andre finansielle omkostninger	-105.799	-148.234
Ordinært resultat før skat	90.791	46.800
3. Skat af årets resultat	-4.972	-26.488
ÅRETS RESULTAT	85.819	20.312
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	85.819	20.312
Disponeret i alt	85.819	20.312

Balance pr. 30. september

Note	2020/21	2019/20
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	147.500	267.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	147.500	267.500
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.562	373.885
Indretning lejede lokaler	41.650	0
Materielle anlægsaktiver i alt	388.212	373.885
Anlægsaktiver i alt	535.712	641.385
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.885.291	2.990.690
Varebeholdninger i alt	2.885.291	2.990.690
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.022	88.141
Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	72.400
Udskudt skatteaktiv	735.020	739.992
Andre tilgodehavender	5.082	7.040
Periodeafgrænsningsposter	3.567	3.273
Tilgodehavender i alt	1.012.691	910.846
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.000	4.139
Likvide beholdninger i alt	2.000	4.139
Omsætningsaktiver i alt	3.899.982	3.905.675
AKTIVER I ALT	4.435.694	4.547.060

Balance pr. 30. september

Note	2020/21	2019/20
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overkurs ved emission	2.750.000	2.750.000
Overført resultat	-2.658.649	-2.744.467
Egenkapital i alt	<u>601.351</u>	<u>515.533</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.098.331	1.107.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.331</u>	<u>1.107.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.568.024	2.289.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.143	364.377
Anden gæld	913.845	269.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.012</u>	<u>2.923.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.834.343</u>	<u>4.031.527</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.435.694</u>	<u>4.547.060</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en udbetalt hjælpepakke i forbindelse med Covid 19 på tkr. 23, denne udgør kompensation vedrørende omsætningstab.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
Lønninger	159.159	47.684
Andre omkostninger til social sikring	9.287	2.878
	<u>168.446</u>	<u>50.562</u>
	2020/21	2019/20

3. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter	-4.972	-26.488
	<u>-4.972</u>	<u>-26.488</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Poolraadgiveren Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 1.568 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill : tkr. 148

Driftsmidler og inventar : tkr. 388

Tilgodehavende fra salg : tkr. 144

Varebeholdninger : tkr. 2.885

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Søgaard Schou-Jensen

Direktør 1

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-17 15:59:12 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-03-17 16:02:24 UTC

NEM ID 

Bo Søgaard Schou-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-17 17:26:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4WOZ8-EHBEO-DE56S-NAW2M-CGDPO-QYSNG6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>